CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAL N2 012/2025
Olg Sessão Extraordinária

JOÃO DOMINGUES MENDES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU,
no uso de suas atribuições regimentais, especialmente a prevista disposto no art. 35 da
Lei Orgânica do Município de Embu-Guaçu, c/c art. 117 do Regimento Interno, convoca
a 01 Sessão Extraordinária, para o dia 04 de julho de 2025, às 15h00min no Plenário
Benedicto Roschel de Moraes para publicidade do Ato do Presidente n° 020/2025 —
Declara extinção do mandato do Sr. André George Neres de Farias e Posse do Sr.
Francisco José do Nascimento como Prefeito Municipal.

Embu-Guaçu, 03 de julho de 2025.

João Donhi,ggu s/ Wlendes
Presid erte

Jaqu line Ibnigkan
S6cretária Legislativa

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, 03 de julho

de 2025.

Rua Emil ia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-130
Telefone: 4661-1116 - e-mai l : camara@embuguacu.sp. leg.br